

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 22105
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Obec Olšany u Prostějova

Sídlo: Olšany u Prostějova 50

IČ: 00288560

zastoupený: RNDr. Milanem Elfmarkem, starostou obce

dále jen **objednatel**

Zhotovitel:

obchodní firma: **Provádění staveb Olomouc, a.s.**

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10102

sídlo: **Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc**

statutární zástupce: **Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva**

zmocněný zástupce: / na základě plné moci ze dne /

IČO: **25385551**

DIC: **CZ25385551**

bankovní spojení: **KB, a.s.**

ČS, a.s.

číslo účtu: **191055960257/0100**

4091042/0800

zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: **Jaroslav Vyroubal, Ing. Tomáš Fojtík**

dále jen **zhotovitel**

Dle ustanovení článku XIV. Změna smlouvy se smluvní strany dohodly na dodatku č. 2, ve kterém se mění:

**VII.
Cena díla**

7.2. Cena bude uvedena v následující struktuře:

- | | |
|--------------------------------|-------------------------|
| • cena bez DPH | 8 888 000,00 Kč |
| • cena za dodatek č. 2 bez DPH | 471 028,85 Kč |
| • DPH 21% | 1 965 396,06 Kč |
| • cena vč. DPH | 11 324 424,91 Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha: Položkový rozpočet požadovaných víceprací

V Olomouci dne

7. 8. 2017

Yaroslav Vyroubal
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva
Provádění staveb Olomouc, a.s.

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a.s.
Sídlo: Iř. Kosmonautů 989/8, Olomouc 77211
Prov.: Holická 29, Olomouc 77149
Zapsaná KSO oddíl B, vložka 10102
Tel. fax: +420 585 732 486
IČ: 25385551 DIC: CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

V Olšanech u Prostějova dne

7. 8. 2017

Milan Elfmark
RNDr. Milan Elfmark
starosta obce
Olšany u Prostějova



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8. 8. 2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	156 263,55	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	120 115,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	137 320,83	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	57 328,67	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		471 028,85	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 471 028,85			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	471 028,85	98 916,06
								Cena s DPH 569 944,91			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova**

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1/2	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	471 028,85	0,00	98 916,06	569 944,91	0,00	471 028,85	0,00	0,00	0,00
1	Změna propojení tepelného čerpadla	11 364,00	0,00	2 386,44	13 750,44	0,00	11 364,00	0,00	0,00	0,00
2	Dopočet chybějící systémové desky podlahového vytápění	12 340,60	0,00	2 591,53	14 932,13	0,00	12 340,60	0,00	0,00	0,00
3	Dopočet kanalizačních šachet kanalizace	26 400,00	0,00	5 544,00	31 944,00	0,00	26 400,00	0,00	0,00	0,00
4	Odpočet přečerpávací stanice	-64 600,00	0,00	-13 566,00	-78 166,00	0,00	-64 600,00	0,00	0,00	0,00
5	Venkovní dešťová kanalizace	35 713,35	0,00	7 499,80	43 213,15	0,00	35 713,35	0,00	0,00	0,00
6	Odpočet 3 ks umyvadel , přípočet 3 ks keramických dřezů	4 170,00	0,00	875,70	5 045,70	0,00	4 170,00	0,00	0,00	0,00
7	Změna 1xWC a 1xUM za 1xWC pro TP a 1a UM pro TP	12 352,20	0,00	2 593,96	14 946,16	0,00	12 352,20	0,00	0,00	0,00
8	Statické zajištění, provedení říms	241 798,10	0,00	50 777,60	292 575,70	0,00	241 798,10	0,00	0,00	0,00
9	SDK konstrukce	38 541,40	0,00	8 093,69	46 635,09	0,00	38 541,40	0,00	0,00	0,00
10	Přizdívka opěrných pilířů	35 751,90	0,00	7 507,90	43 259,80	0,00	35 751,90	0,00	0,00	0,00
11	Doplnění dveří	119 035,50	0,00	24 997,46	144 032,96	0,00	119 035,50	0,00	0,00	0,00
12	Výměna ventilátoru	1 316,00	0,00	276,36	1 592,36	0,00	1 316,00	0,00	0,00	0,00
13	Odečet koncových prvků elektroinstalace	-3 154,20	0,00	-662,38	-3 816,58	0,00	-3 154,20	0,00	0,00	0,00
Celkem		471028,85	0,00	98916,06	569944,91	0,00	471028,85	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel		23585551	CZ25385551
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	08.08.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	156 263,55	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	120 115,80	9	Bez pevné podl.	0,00		14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	137 320,83	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	57 328,67	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		471 028,85	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

	Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH		471 028,85	
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					snížená	15,0	0,00	0,00
					základní	21,0	471 028,85	98 916,06
				Cena s DPH		569 944,91		
					E	Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel		0,00			
			Klouzavá doložka		0,00			
			Zvýhodnění		0,00			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Změna propojení tepelného čerpadla	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	36 724,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-25 360,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 364,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 11 364,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	11 364,00	2 386,44
								Cena s DPH 13 750,44			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Změna propojení tepelného čerpadla

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	36 724,00	-25 360,00	11 364,00	0,016	0,000
731	Ústřední vytápění	36 724,00	-25 360,00	11 364,00	0,016	0,000
	Celkem	36 724,00	-25 360,00	11 364,00	0,016	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: Změna propojení tepelného čerpadla

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 364,00 0,016

731 Ústřední vytápění 11 364,00 0,016

1	8001032	Potrubí Al/PE-x 32x3,0 - propojení venkovní a vnitřní jednotky vč. izolace	bm	-40,000	759,00	-30 360,00	0,000
---	---------	--	----	---------	--------	------------	-------

Původní položka dle SoD

2	11320231001	Trubka předizolovaná RAUVITHERM DUO 40+40/150 mm, SDR 11 - Rehau	m	25,000	920,00	23 000,00	0,000
---	-------------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Nová položka R-položka

3	13525091001	Príslušenství k tvarovkám Rehau - Smršťovací koncovka DUO 40+40/150	sada	2,000	1 530,00	3 060,00	0,000
---	-------------	---	------	-------	----------	----------	-------

Nová položka R-položka

4	12403831001	Tvarovka Stěnová průchodka mosazná topení 126 Rehau lisovací	ks	1,000	215,00	215,00	0,000
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

Nová položka R-položka

5	11386831001	Tvarovka Násuvná objímka SDR 11 mosazná topení 40x3,7mm Rehau lisovací	ks	8,000	161,00	1 288,00	0,000
---	-------------	--	----	-------	--------	----------	-------

Nová položka R-položka

6	11691111001	Tvarovka Přechod Raupex mosazná topení 40-5/4" Rehau lisovací	ks	4,000	486,00	1 944,00	0,000
---	-------------	---	----	-------	--------	----------	-------

Nová položka R-položka

7	11691301001	Tvarovka Koleny Raupex plastová voda 40x3,7 Rehau lisovací	ks	2,000	742,00	1 484,00	0,000
---	-------------	--	----	-------	--------	----------	-------

Nová položka R-položka

8	13039271001	Sada L objímek 120-210	ks	1,000	4 886,00	4 886,00	0,000
---	-------------	------------------------	----	-------	----------	----------	-------

Nová položka R-položka

9	13047661001	PU pěna L-spojka velká	ks	1,000	847,00	847,00	0,000
---	-------------	------------------------	----	-------	--------	--------	-------

Nová položka R-položka

10	722176115.1	Montáž potrubí plastové DUO D40 předizolované spojované tvarovkami s lisovacími kroužky	m	25,000	200,00	5 000,00	0,016
----	-------------	---	---	--------	--------	----------	-------

Nová položka R-položka

Celkem 11 364,00 0,016

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Dopočet chybějící systémové desky podlahového vytápění	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	5 654,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 686,40	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 340,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 12 340,60			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	12 340,60	2 591,53
								Cena s DPH 14 932,13			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Dopočet chybějící systémové desky podlahového vytápění

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	5 654,20	6 686,40	12 340,60	0,000	0,000
731	Ústřední vytápění	7 728,00	6 686,40	14 414,40	0,000	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	-2 073,80	0,00	-2 073,80	0,000	0,000
	Celkem	5 654,20	6 686,40	12 340,60	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Dopočet chybějící systémové desky podlahového vytápění

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				12 340,60	0,000
731		Ústřední vytápění				14 414,40	0,000
1	227829001	Systémová deska VARIONOVA 30-2 mm (11,2)	m2	33,600	230,00	7 728,00	0,000
		<i>Původní položka dle SoD</i>					
2	735986894	Montáž podlahového vytápění	m2	33,600	199,00	6 686,40	0,000
		<i>Původní položka dle SoD</i>					
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-2 073,80	0,000
3	337230001	Prostorový termostat Nea HT 230 V	ks	-2,000	1 036,90	-2 073,80	0,000
		Celkem				12 340,60	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Dopočet kanalizačních šachet kanalizace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	26 400,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 400,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 26 400,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	26 400,00	5 544,00
								Cena s DPH 31 944,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Dopočet kanalizačních šachet kanalizace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	26 400,00	26 400,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	26 400,00	26 400,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	26 400,00	26 400,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Dopočet kanalizačních šachet kanalizace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV					26 400,00	0,000
------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

8	Trubní vedení					26 400,00	0,000
----------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	894811122	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/200 hl od 1160 do 1530 mm	kus	4,000	6 600,00	26 400,00	0,000
---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	-------

Původní položka dle SoD

Celkem						26 400,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Odpočet přečerpávací stanice	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-64 600,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-64 600,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -64 600,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-64 600,00	-13 566,00
								Cena s DPH -78 166,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Odpočet přečerpávací stanice

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-64 600,00	-64 600,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	-64 600,00	-64 600,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	-64 600,00	-64 600,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Odpočet přečerpávací stanice

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-64 600,00	0,000
8		Trubní vedení				-64 600,00	0,000
1	R-008-001	D+M přečerpávací šachty	kus	-1,000	64 600,00	-64 600,00	0,000
		<i>Původní položka dle SoD</i>					
		Celkem				-64 600,00	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Venkovní dešťová kanalizace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	7 518,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	28 194,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 713,35	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 35 713,35			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	35 713,35	7 499,80
								Cena s DPH 43 213,15			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Venkovní dešťová kanalizace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 518,50	28 194,85	35 713,35	0,329	0,000
8	Trubní vedení	7 518,50	28 194,85	35 713,35	0,329	0,000
	Celkem	7 518,50	28 194,85	35 713,35	0,329	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: Venkovní dešťová kanalizace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 713,35 0,329

8 Trubní vedení 35 713,35 0,329

1	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	5,000	135,00	675,00	0,006
2	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	4,500	254,00	1 143,00	0,012

Nová položka 0,8 ÚRS

3	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	20,000	361,00	7 220,00	0,085
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

4	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN250	m	25,000	546,00	13 650,00	0,181
---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

5	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	10,000	113,00	1 130,00	0,000
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

6	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	2,000	122,00	244,00	0,000
---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

7	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	134,00	268,00	0,000
---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

8	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	5,000	146,00	730,00	0,000
---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

9	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	10,000	163,00	1 630,00	0,000
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

10	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	226,00	226,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

11	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	1,000	270,00	270,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

12	286113510	koleno kanalizace plastové KGB 100x45°	kus	10,000	37,00	370,00	0,003
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

13	286113640	koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	kus	2,000	167,20	334,40	0,002
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

14	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	2,000	180,80	361,60	0,002
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

15	286113690	koleno kanalizace plastové KGB 250x15°	kus	2,000	475,20	950,40	0,004
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

16	286113700	koleno kanalizace plastové KGB 250x30°	kus	2,000	520,00	1 040,00	0,005
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

17	286113710	koleno kanalizace plastové KGB 250x45°	kus	5,000	527,20	2 636,00	0,013
----	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

18	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/100/45°	kus	1,000	137,60	137,60	0,001
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Nová položka 0,8 ÚRS

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	286113930	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/100/45°	kus	4,000	286,40	1 145,60	0,009
Nová položka 0,8 ÚRS							
20	286115020	redukce kanalizace plastová KGR 125/110	kus	2,000	31,40	62,80	0,001
Nová položka 0,8 ÚRS							
21	286115040	redukce kanalizace plastová KGR 150/110	kus	1,000	49,80	49,80	0,000
Nová položka 0,8 ÚRS							
22	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	1,000	53,50	53,50	0,000
Nová položka 0,8 ÚRS							
23	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	1,000	109,60	109,60	0,001
Nová položka 0,8 ÚRS							
24	286115120	redukce kanalizace plastová KGR 250/200	kus	1,000	267,20	267,20	0,002
Nová položka 0,8 ÚRS							
25	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	54,500	14,40	784,80	0,000
Položka dle SoD							
26	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,329	681,00	224,05	0,000
Nová položka 0,8 ÚRS							

Celkem

35 713,35

0,329

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Odpočet 3 ks umyvadel , přípočet 3 ks keramických dřezů	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	4 170,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 170,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 4 170,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	4 170,00	875,70
								Cena s DPH 5 045,70			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Odpočet 3 ks umyvadel , připočet 3 ks keramických dřezů

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	4 170,00	4 170,00	0,067	0,000
725	Zdravotechnika	0,00	4 170,00	4 170,00	0,067	0,000
	Celkem	0,00	4 170,00	4 170,00	0,067	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Odpočet 3 ks umyvadel , připočet 3 ks keramických dřezů

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 170,00 0,067

725 Zdravotechnika 4 170,00 0,067

1	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 600 mm	soubor	-3,000	2 210,00	-6 630,00	0,000
3	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	-3,000	1 110,00	-3 330,00	0,000
4	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	3,000	2 710,00	8 130,00	0,062
5	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00	0,005

Celkem 4 170,00 0,067

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Změna 1xWC a 1xUM za 1xWC pro TP a 1a UM pro TP	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	12 021,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	331,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 352,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 12 352,20			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	12 352,20	2 593,96
								Cena s DPH 14 946,16			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Změna 1xWC a 1xUM za 1xWC pro TP a 1a UM pro TP

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	12 021,00	331,20	12 352,20	0,021	0,000
725	Zdravotechnika	12 021,00	331,20	12 352,20	0,021	0,000
	Celkem	12 021,00	331,20	12 352,20	0,021	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: Změna 1xWC a 1xUM za 1xWC pro TP a 1a UM pro TP

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 352,20 0,021

725 Zdravotechnika 12 352,20 0,021

1	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	2 230,00	-2 230,00	0,000
2	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 600 mm	soubor	-1,000	2 210,00	-2 210,00	0,000
3	725211681.	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	2 290,00	2 290,00	0,019
4	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	0,002
5	H820642000 0001	WC závěsné Jíka odpad vodorovný Deep by Jíka invalidní 70 cm bílá	ks	1,000	3 357,00	3 357,00	0,000
6	H893282300 0631	Sedátko WC Jíka duraplastové s kov. panty Deep by Jíka s antibakteriální úpravou bez poklopu kovové úchyty bílá		1,000	387,00	387,00	0,000
7	R-PL/L	Baterie příslušenství Raf - Polar ručka lék. chrom	ks	1,000	170,00	170,00	0,000
8	R-R16001003	Doplňek zrcadlo GOZ METAL sklopné 400x600mm nerez-brus	ks	1,000	3 372,00	3 372,00	0,000
9	R-R1061103	Doplňek madlo GOZ METAL sklopné U-tvar l=813mm nerez-brus	ks	2,000	1 808,00	3 616,00	0,000
10	R-R1054603	Doplňek madlo GOZ METAL pevné U-tvar l=600mm nerez-brus	ks	1,000	1 119,00	1 119,00	0,000
11	725900952	Přišroubování doplňků koupelen - za 1 vrut počet vrutů	kus	22,000	34,60	761,20	0,000

Celkem 12 352,20 0,021

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		23585551	CZ25385551
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	132 600,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	109 198,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		241 798,10	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 241 798,10			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	241 798,10	50 777,60
						Cena s DPH 292 575,70			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Statické zajištění, provedení říms

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	132 600,00	109 198,10	241 798,10	10,410	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	132 600,00	37 400,00	170 000,00	10,410	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	71 798,10	71 798,10	0,000	0,000
	Celkem	132 600,00	109 198,10	241 798,10	10,410	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Statické zajištění, provedení říms

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV					241 798,10	10,410
------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	---------------

3	Svislé a kompletní konstrukce					170 000,00	10,410
----------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	---------------

1	317122651	Tažení štukových říms na štítech	m	68,000	2 500,00	170 000,00	10,410
---	-----------	----------------------------------	---	--------	----------	------------	--------

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					71 798,10	0,000
----------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

2	974029122	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 70 mm	m	27,000	60,30	1 628,10	0,000
3	985441114	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	27,000	950,00	25 650,00	0,000
4	985621411	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300 x300x 25 mm	kus	6,000	660,00	3 960,00	0,000
5	985622223	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 32 mm s napínací maticí	m	33,800	1 200,00	40 560,00	0,000

Celkem						241 798,10	10,410
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	---------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	SDK konstrukce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 527,13	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	18 014,27	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		38 541,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 38 541,40			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	38 541,40	8 093,69
								Cena s DPH 46 635,09			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: SDK konstrukce

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	20 527,13	18 014,27	38 541,40	1,035	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	15 880,73	13 214,27	29 095,00	0,880	0,000
766	Konstrukce truhlářské	4 646,40	4 800,00	9 446,40	0,155	0,000
	Celkem	20 527,13	18 014,27	38 541,40	1,035	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: SDK konstrukce

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 38 541,40 1,035

763 Konstrukce suché výstavby 29 095,00 0,880

1	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	15,600	1 080,00	16 848,00	0,721
2	763121429	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	9,500	616,00	5 852,00	0,149
3	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci	kus	6,000	113,00	678,00	0,000
4	590307100	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>90,00</i>	<i>450,00</i>	<i>0,002</i>

S automatickým zámkem, bez požární odolnosti. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.

5	590307110	<i>dvířka revizní 300 x 600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>150,00</i>	<i>150,00</i>	<i>0,001</i>
6	763173111	Montáž úchyty pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	847,00	847,00	0,000
7	590307290	<i>konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>946,00</i>	<i>946,00</i>	<i>0,003</i>
8	763173112	Montáž úchyty pro pisoár v SDK kci	kus	2,000	700,00	1 400,00	0,000
9	590307280	<i>konstrukce pro uchycení pisoáru, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>962,00</i>	<i>1 924,00</i>	<i>0,005</i>

766 Konstrukce truhlářské 9 446,40 0,155

10	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	19,200	250,00	4 800,00	0,000
11	611911250	<i>palubky obkladové SM profil klasický 15 x 16 mm A/B</i>	<i>m2</i>	<i>21,120</i>	<i>220,00</i>	<i>4 646,40</i>	<i>0,155</i>

Celkem 38 541,40 1,035

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Přizdívka opěrných pilířů	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	16 145,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	19 606,85	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 751,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 35 751,90			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	35 751,90	7 507,90
								Cena s DPH 43 259,80			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Přizdívka opěrných pilířů

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	16 145,05	19 606,85	35 751,90	4,834	0,006
1	Zemní práce	0,00	6 114,90	6 114,90	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 593,83	3 339,17	12 933,00	4,397	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	5 904,00	5 904,00	0,434	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 551,22	4 248,78	10 800,00	0,002	0,006
	Celkem	16 145,05	19 606,85	35 751,90	4,834	0,006

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Přizdívka opěrných pilířů

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 751,90 4,834

1 Zemní práce 6 114,90 0,000

1	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	3,000	1 200,00	3 600,00	0,000
2	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	166,00	498,00	0,000
3	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,000	209,00	627,00	0,000
4	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	60,000	10,50	630,00	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,000	65,30	195,90	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	16,30	48,90	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,100	101,00	515,10	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 933,00 4,397

8	312231125	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	2,700	4 790,00	12 933,00	4,397
---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 904,00 0,434

9	622325309	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	7,200	650,00	4 680,00	0,430
10	622611132	Nátěr vápenný dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	7,200	170,00	1 224,00	0,004

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 800,00 0,002

11	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	1 800,00	10 800,00	0,002
----	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------

Celkem 35 751,90 4,834

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Doplnění dveří	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	64 761,50	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	54 274,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		119 035,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 119 035,50			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	119 035,50	24 997,46
								Cena s DPH 144 032,96			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Doplnění dveří

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	64 761,50	54 274,00	119 035,50	0,124	0,000
766	Konstrukce truhlářské	64 761,50	54 274,00	119 035,50	0,124	0,000
	Celkem	64 761,50	54 274,00	119 035,50	0,124	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Doplnění dveří

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 119 035,50 0,124

766 Konstrukce truhlářské 119 035,50 0,124

1	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	629,00	3 774,00	0,000
2	611627010	dveře vnitřní masiv plné 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	11 743,00	11 743,00	0,017
3	611627030	dveře vnitřní masiv plné 1křídlové 90x197 cm	kus	5,000	10 603,70	53 018,50	0,108
4	R-766-101	D+M replik vnitřních dveří	kus	1,000	50 500,00	50 500,00	0,000

Celkem 119 035,50 0,124

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Výměna ventilátoru	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 316,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 316,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 316,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	1 316,00	276,36
								Cena s DPH 1 592,36			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Výměna ventilátoru

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 9. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
002	Zařízení č.2 - Větrání prostoru soc. zařízení	0,00	1 316,00	1 316,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	1 316,00	1 316,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: Výměna ventilátoru

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 9. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zařízení č.2 - Větrání prostoru soc. zařízení

002

1 316,00

0,000

1	11.	Semiradiální ventilátor - pr. 100 mm , 105m3/hod .	ks	-4,000	1 190,00	-4 760,00	0,000
2	20.	Dveřní mřížka neprůhledná DMNO 325x125	ks	-8,000	528,00	-4 224,00	0,000
3	21	Semiradiální ventilátor - pr. 125 mm ,390m3/hod .	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
4	22	Spojovací manžeta	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
5	23	Montáž	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000

Celkem

1 316,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Odečet koncových prvků elektroinstalace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-2 367,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-787,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-3 154,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -3 154,20			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-3 154,20	-662,38
								Cena s DPH -3 816,58			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Objekt: Odečet koncových prvků elektroinstalace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 9. 8. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	-2 367,00	-787,20	-3 154,20	-0,001	0,000
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	-2 367,00	-787,20	-3 154,20	-0,001	0,000
	Celkem	-2 367,00	-787,20	-3 154,20	-0,001	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova
Objekt: Odečet koncových prvků elektroinstalace

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Zdeněk Závodník
 Datum: 9. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -3 154,20 -0,001

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -3 154,20 -0,001

1	747112011	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 - jednopólový	kus	-9,000	52,00	-468,00	0,000
2	345355160	spínač jednopólový 10A, pod omítku, barva bílá, IP20, kompletní	kus	-9,000	145,00	-1 305,00	-0,000
3	747112022	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 - tlačítkový zapínací	kus	-6,000	53,20	-319,20	0,000
4	345354350	přístroj tlačítkového zvonkového ovladače zapínacího 10A, bílá barva, IP44, kompletní	kus	-6,000	177,00	-1 062,00	-0,000

Celkem -3 154,20 -0,001